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PåGång-redaktion: 
Madelene Rootzén, Helga Rosén, 
Bitte Ruther,  Anna Lägermo 
Ansvarig utgivare: David Hjelmqvist

”Ser du annorlunda på mänskligheten och 
jorden nu?” Frågan är ställd till Marcus 
Wandt, astronauten som blev utsedd att 
åka på en rymdresa.

Marcus svarade ”Inte så mycket annor- 
lunda men starkare. På rymdfarkosten 
finns det en plats med bara fönster och där 
har jag hängt en hel del. När jag ser jorden 
och många länder på en gång så tänker jag 
att vi är tillsammans. När man är i rymden 
blir allt ännu större och jorden är väldigt 
liten i jämförelse. Vi borde förstå att vi inte 
är så stora. Vi tycker att jorden är världen 
men jorden är en del av världen”. 

Det är skönt att vi inte behöver bli upp-
skjutna till rymden för att komma under-
fund med att vår jord är liten och sårbar 
i jämförelse med världen och universum. 
Men visst är det så att vi kan glömma bort 
det som betyder mest, vi kan vara rätt 
närsynta.

Då menar jag inte synfelet som kräver 
korrigering med glasögon. Nej, jag menar 
att våra livsvanor och annat kan hindra 
oss att se klart och lite längre på det som 
är viktigare i våra och andras liv. 

Det är först när vi tillåter oss att stanna 
upp, gå undan, göra det vi kanske inte 
brukar som vi, liksom Marcus kan se på 
håll hur vårt liv är, hur vi och hur vår jord 
egentligen mår.  

Många rapporter skriver om samma sak. 
Att framför allt unga mår mer psykiskt 
dåligt. Att fler och fler har sömnproblem. 
Men de är också ett växande problem 
bland vuxna. När det blir tyst, när krop-
pen kräver sin sömn, då kommer också 
tankarna och tankarna kan vara jobbiga. 
Men detta är egentligen helt normalt. 
Alltså att tankarna kliver in och sätter sig 
ner vid sängkanten. Tystnaden och lång-
tråkigheten är faktiskt en tillgång och vän. 

PERSPEKTIV PÅ LIVET
Liksom Marcus hade utsikt genom fönstret 
med rymdens perspektiv. Kan just tystna-
den vara en utsiktsplats där vi kan se lite 
längre. Vad längtar du efter, vad drömmer 
du om? Vad ser och hör du?

Jag tror på en levande Gud, som har 
skapat allt vi ser och inte ser och jag har 
erfarenhet att i de där tysta stunderna, på 
utsiktsplatsen kan jag ha ett samtal som 
berör mig själv, min längtan, mina dröm-
mar, men också vad andras behov kan 
vara. I de stunderna känner jag mig liten, 
på ett gott sätt, omsluten av Guds hand. 
Och när tankar är skrämmande kan jag 
säga det till Gud och jag får jag frid över 
Guds närhet.

Angående sömnproblem eller fokus, ju 
mer vi matar vår hjärna med olika stimuli, 
som information, bilder, serier, m m, desto 
mer måste hjärnan processa innan sömnen 
och under sömnen.

Så pröva att fantisera någon minut under 
dagen eller innan du ska sova, att du lite 
lagom tyngdlös svävar som Marcus, astro- 
nauten.  Se på det som är gott i livet, om 
du vill kan du be Gud lägga en längtan av 
frid i dig mitt i allt du står i. Då övar du 
dig samtidigt i att bara vara! Det är också 
i den stunden du lättare kan höra rösten 
”Du är älskad”. 

Och det är en sanning som gäller alla.

Guds frid  mitt i livet.

Kristina Gustafsson 
pastor i 
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Ibland kan det vara gott att inför någon lyfta 
det som oroar eller tynger. Kanske du bär på 
frågor omkring tro. Eller bara har behov av att 
någon annanstans än hemma få lov att pysa 
ut lite av det som ligger på ditt hjärta. Vi vill 
gärna möta ditt behov!

Vi erbjuder samtal, bikt och nattvard. Vi har 
tystnadsplikt. Du behöver inte vara medlem i 
kyrkan för att komma.

RING ELLER MAILA OCH BOKA EN TID/DAG!

Kristina Gustafsson 
0706-992 356
kristina.gustafsson@ 
equmeniakyrkanhovslatt.se

David Hjelmqvist 
0703-584 888
david.hjelmqvist@ 
equmeniakyrkanhovslatt.se
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Tillsammans med Pingstkyrkan kommer Equmeniakyrkan,  
att göra en spännande satsning i slutet av sommaren.  
Tanken är att vi kommer att ha några dagars event nedan-
för Huluäng där det kommer att vara olika happenings!

när: torsdag 15 aug till söndag 18 aug

var: grus/gräsplanen vid Huluäng

Vår önskan är att det ska bli som ett festivalområde för 
alla åldrar. Därför kommer det finnas aktiviteter och  
samlingar som passar alla.

Dagarna kommer innehålla bl a familjegympa, barn- 
möten, hoppborgar, samlingar för vuxna och unga.

På kvällarna kommer vi kunna lyssna till olika livs- 
berättelser om vad Jesus gjort i människors liv och det 
blir mycket musik. Här kommer det att vara teman inom 
olika områden som relationer, gängkriminalitet och annat.

För att det ska bli så bra som vi önskar behöver vi vara 
många som hjälps åt med olika praktiska saker. Vill du 
vara med så kontakta de anställda i församlingarna.

Fredagen 2 feb var det dags för vår nya satsning för mellan- 
stadieåldern: MEGAFREDAG! Vi hade invigning med pompa och 
ståt! Sockervadd, popcorn, ballonger, klippa bandet, musik, 
kiosk, lekar och andakt i en salig blandning!
Till vår stora glädje kom ett fyrtiotal barn! Nu bjuder vi in till 
MEGAFREDAG under 1,5 timme varannan fredag (ojämna 
veckor) under resten av vårterminen.
MEGAFREDAG har tre ledord: SKOJ / GUD / HÄNG. Vi vill 
att man ska ha roligt i kyrkan! Vi vill förmedla Gud och Guds 
kärlek till barnen. Och vi vill under avslappnade former ge 
möjlighet till gemenskap och häng. Förhoppningsvis kan man 
bli kompis med någon ny, och t o m någon som kanske är ett 
eller två år äldre eller yngre än man själv.

MEGAFREDAG!

Torsdagsträffens vårresa 23-24 maj
I år åker vi till Hållö utanför Smögen.  
Vi kommer övernatta på Hotell Nordens Ark.

sista anmälningsdag: 1 maj via anslag på kyrktorget
mer information: vid Torsdagsträffen 11 apr
kontakt: Christina Wikberger  
	   076-219 1630

TORSDAGSTRÄFFENS 

VÅRRESA

TILLSAMMANSDAG 
SÖDRA VÄTTERBYGDENS FOLKHÖGSKOLA 
LÖRDAG 7 SEPTEMBER 

SAVE THE  DATE!

Kvällarna inleds med att den som vill får ta en enkel macka 
samtidigt som vi har en kort gemensam start då vi presenterar 
kvällens innehåll. De flesta fredagar får man sedan välja mellan 
fyra olika spår: Dans, Musik, Sport samt Spel & Snack. 

Efter aktiviteter i grupperna samlas alla i kyrksalen för en kort 
andakt med lite prat om Gud, livet och tron. Kvällen avslutas 
med mysigt kioskhäng! Här kan barnen snacka med varandra 
och med oss ledare. Vår förhoppning som ledare är att få  
bygga relationer med barnen. 

Erika Bjurbäck
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28 mar SKÄRTORSDAGEN
Kl 18:00 Getsemanestund
Kristina Gustafsson, Eva & Anders  
Ekström sjunger, nattvardsfirande

29 mar LÅNGFREDAGEN
Kl 10:00 Långfredagsgudstjänst
Kristina Gustafsson predikar, David 
Hjelmqvist leder, Maria Fransson m fl 
sjunger.  
Insamling till Equmeniakyrkan Region Öst. 
 
31 mar PÅSKDAGEN
Kl 10:00 Påskdagsgudstjänst
”Kristus är uppstånden!” David Hjelm-
qvist predikar, Jonas Bülow leder,  
lovsångskör för alla generationer,  
söndagsskola, kyrkfika.

2 apr TISDAG
Kl 14:00 Arbetsmöte för Kongo
Vi rullar förbandsrullar till sjukhus i 
Kongo-Kingshasa.

4 apr TORSDAG
Kl 16:00 Vårgemenskap för daglediga
Festligt fika med ett sångprogram från 
Astrid Lindgrens och Georg Riedels 
sångskatt och en andakt. 
Ingen anmälan krävs.

7 apr SÖNDAG
Kl 10:00 Gudstjänst
Start för temaserien ”Se vilket hopp” 
utifrån Efesierbrevet. 
Kristina Gustafsson predikar, Erika 
Bjurbäck leder, Ellen Alavik och Matts 
Blomberg sjunger, söndagshäng för 
barnen, kyrkfika.  
Gudstjänsten sänds även via närradion.

Kl 17:00 Bön på Tabergstoppen
Ekumenisk samling där vi ber för vår
bygd och vårt land. Samling vid parke-
ringen.

9 apr TISDAG
Kl 18:00 Bön & lovsång
Vi ber för vår församling, vårt samhälle 
och vår värld.

11 apr TORSDAG
Kl 15:00 Torsdagsträffen
”Vägen – du ska följa den”
Leif Larsson visar bilder från Dag  
Hammarskjöldsleden, en modern 
pilgrimsled i hjärtat av den svenska 
fjällvärlden. Information om vårresan 
till Hållö.

13 apr LÖRDAG
Kl 16:00 Tacokväll
Kom som du är – så lagar vi tacos
tillsammans (till självkostnadspris)!
Anmälan till Helga Rosen 0763-377 070
senast 8 apr.

VÄLKOMMEN TILL VÅRENS SAMLINGAR I EQUMENIAKYRKAN HOVSLÄTT
14 apr SÖNDAG
Kl 10:00 Gudstjänst med nattvard
Tema: ”Frälsning”  
Anders Linsmo predikar,  Marika  
Thörewik leder, Patrik Lägermo sjunger,
”Vårgåvan” - extra insamling till 
församlingens arbete, söndagsskola, 
kyrkfika. 

16 apr TISDAG
Kl 14:00 Arbetsmöte för Kongo
Vi rullar förbandsrullar till sjukhus i 
Kongo-Kingshasa.

21 apr SÖNDAG
Kl 10:00 Gudstjänst
Tema: ”Guds plan genom kyrkan” 
Rebecka Eliasson predikar, Ebba Rund- 
qvist leder, Annie Sjöholm, Ulrika  
Holke, Erika Bjurbäck m fl sjunger,  
söndagsskola, kyrkfika. 
Insamling till Mission i Sverige. 

23 apr TISDAG
Kl 18:00 Bön & lovsång
Vi ber för vår församling, vårt samhälle 
och vår värld.

28 apr SÖNDAG
Kl 10:00 Gudstjänst
Tema: ”Guds rustning” 
David Hjelmqvist predikar, Ewa Saldner 
leder, Frida & David Ruther sjunger, 
söndagsskola, kyrkfika.

Under april månad uppmärksammar vi Equmeniakyrkans initiativ 
att läsa och inspireras av texterna ur Efesierbrevet utifrån temat  
”Se vilket hopp”! Följande gudstjänster ingår i denna temaserie:

7 april	 Förlåtelsens djup Ef. 1:7-9
14 april	 Frälsning Ef. 2:1-6 
21 april	 Guds plan genom kyrkan Ef. 3:8-13
28 april	 Guds rustning Ef. 6:10-17

Läs gärna Efesierbrevet inför och under denna period! Det kommer 
även att finnas möjlighet att köpa en andaktsbok med samma namn 
inför temaserien för en billig peng i vår kyrka!

TACOKVALLAR!
LÖRDAG 13 APR
LÖRDAG 25 MAJ 

kl 16-19
Equmeniakyrkan Hovslätt

Kom så lagar vi tacos tillsammans!
Det finns lekhall, pyssel- och  
lekrum för barnen!
Anmälan till Helga Rosén 0763-377 070
senast 8 apr resp 22 maj 
• självkostnadspris
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VÄLKOMMEN TILL VÅRENS SAMLINGAR I EQUMENIAKYRKAN HOVSLÄTT
30 apr TISDAG
Kl 19:00 Vårkonsert
Equmeniakyrkans kör och barnkören 
Smile med solister och musiker, David 
Hjelmqvist, insamling till Equmenia 
Hovslätt, kaffeservering och korv- 
försäljning.
Fri entré

Kl 20:45 Fackeltåg
Fackeltåg med scouterna till Hembygds-
parken där valborgsfirandet fortsätter.

Kl 21:00 Valborgsfirande i  
Hembygdsparken 
Brasa, sång och vårtal. 
Korvförsäljning av Equmenias scouter.

5 maj SÖNDAG
Kl 10:00 Gudstjänst med Alphatema 
Kristina Gustafsson predikar, deltagare 
från vårens Alphakurs, ett ungdoms- 
team sjunger, söndagsskola, kyrkfika.

Kl 17:00 Bön på Tabergstoppen
Ekumenisk samling där vi ber för vår
bygd och vårt land. Samling vid parke-
ringen.

7 maj TISDAG
Kl 18:00 Ekumenisk bön inför Hjärta 
Hovslätt
i Equmeniakyrkan. Läs mer på sid 3. 

9-12 maj TORSDAG-SÖNDAG
Scoutläger
Var med och be för alla scouter och  
ledare som är på läger på Martinsgården. 

12 maj SÖNDAG
Kl 10:00 Gudstjänst med nattvard  
David Hjelmqvist predikar, Ludvig 
Hjalmarsson leder, August Lägermo och 
Malte Carlsson m fl sjunger, söndags-
skola, kyrkfika. 

13-19 maj MÅNDAG-SÖNDAG
Med hjärta för vår stad
Ekumenisk pingstkonferens i Jönköping.

14 maj TISDAG
Kl 14:00 Arbetsmöte för Kongo
Vi rullar förbandsrullar till sjukhus i 
Kongo-Kingshasa.

19 maj SÖNDAG
Kl 10:00 Gudstjänst
Björn Bergman predikar, AnnaKarin 
Lägermo leder, David Hjelmqvist,  
välkomnande av nya medlemmar, 
Mia Hjelmqvist och Andreas Lägermo m 
fl sjunger, söndagsskola, kyrkfika.

Kl 18:00 Församlingsmöte 

21 maj TISDAG
Kl 18:00 Bön & lovsång
Vi ber för vår församling, vårt samhälle 
och vår värld.

23-24 maj TORSDAG-FREDAG
Torsdagsträffens vårresa
I år går resan till Hållö. 
Läs mer på sid 3. 

25 maj LÖRDAG
Kl 16:00 Tacokväll
Kom som du är – så lagar vi tacos
tillsammans (till självkostnadspris)!
Anmälan till Helga Rosen 0763-377 070
senast 22 maj.

26 maj SÖNDAG
Kl 10:00 Tillsammansgudstjänst 
Kristina Gustafsson m fl medverkar, 
barnkören Smile, kyrkfika.
Barnen är med hela gudstjänsten. 
 
28 maj TISDAG
Kl 14:00 Arbetsmöte för Kongo
Vi rullar förbandsrullar till sjukhus i 
Kongo-Kingshasa. 
 
29 maj ONSDAG
Kl 17:00 Våffelkväll
Musikunderhållning, nygräddade  
våfflor, andakt och god gemenskap. 
Intäkterna går till ungdomarnas missions- 
resa till Rumänien. 

2 jun SÖNDAG 
Kl 10:00 Gudstjänst
David Hjelmqvist predikar, Johan Gus-
tafsson leder, Annika &  Mikael Gustafs-
son sjunger, söndagsskola, kyrkfika.

Kl 17:00 Bön på Tabergstoppen 
Ekumenisk samling där vi ber för vår-
bygd och vårt land. Samling vid parke-
ringen.

Hej!
Information om kör inför valborg:

Övningarna inför Valborg är den 
26 mars, 9 april, 16 april och den 23 
april kl. 19-20.30. Varmt välkom-
men att vara med och sjunga!

    FIRA VALBORG I HOVSLÄTT!
Följ med på denna mångåriga tradition!

19:00 VÅRKONSERT I  
EQUMENIAKYRKAN
Equmeniakyrkans kör och  
barnkören Smile med solister  
och musiker
Fikaservering och korvförsäljning

20:45 FACKELTÅG 
Scouterna tar täten från Equmenia- 
kyrkan till Hembygdsparken.

21:00 VÅRBRASAN TÄNDS
• Scouterna tänder vårbrasan.  
• Kören sjunger de traditionella  
   vårsångerna. 
• Vårtal av Madelene Rootzén

VISST VILL DU VARA MED OCH  SJUNGA I KÖREN!
Övningar: 26 mars, 9, 16, 23 apr 19:00 i EqumeniakyrkanFrågor: Victoria Bülow 0705-31 04 20Varmt Välkommen! Equmeniakyrkans diakoniråd i  

samarbete med studieförbundet Bilda.

VÅRGEMENSKAP
FÖR DAGLEDIGA

Gott om fika, underhållning med 
Astrid Lindgrens och Georg Riedels 

sångskatt, tid att umgås och andakt.

TORSDAG 4 APRIL 
16:00 - 17:30

Ingen anmälan 
Behöver du bilskjuts: 
Jan Wikberger 
0761-040 819
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kurragömma eller skönt häng i soffan med 
kompisarna. 

Lördagen tillbringade vi i Isaberg med 
många härliga slalomåk. För de barn som 
aldrig hade åkt slalom tidigare ordnade vi 
ledare skidskola. Den glädjen gick inte att ta 
fel på när barnen lyckliga tog sig upp i liften 
och nedför de flesta backar. På söndagen 
hade vi både bad och padelspel på schemat. 
På kvällarna hade vi gametime med lekar då 
barnen utmanade varandra i sina grupper. 

Jag känner stor tacksamhet och glädje över 
att ha fått vara en del av detta.

Linda Gustafsson 

HÄRLIGA SPORTLOV!
Under sportlovet arrangerade Equmenia-
kyrkan, tillsammans med Pingstkyrkan, inte 
mindre än tre olika läger. För barnen som går 
på lågstadiet var det dagläger så man fick 
sova hemma, men lägren för mellan- och hög-
stadiet innebar härliga sportlovsäventyr med 
övernattning och mycket annat roligt.

Gick man på högstadiet åkte man till Rom-
me utanför Borlänge och mellanstadiet åkte 
till Gnosjö.

Sportlovsläger MELLAN 2024

På fredagkvällen anlände barnen till ”Fabri-
ken” i Gnosjö, som skulle bli vår bas fram tills 
måndagen. Fabriken är en f d fabrikslokal 
som används av kyrkan till ungdomsverk-
samhet. Det var förväntan, pirr, skratt och lite 
nervositet i luften hos barnen. Tillsammans 
med ett härligt gäng ledare från Pingstkyrkan 
och från vår församling var vi redo att ta oss 
an helgen med 33 barn i mellanstadieåldern. 

Lägrets tema var JESUS. Barnen fick på 
morgon- eller kvällsamlingen lyssna till bl a  
”När jag förstod att Jesus ville vara min vän”, 
”Varför föddes Jesus? Vad vill han av mig” 
och ”När jag förstod att Gud ville använda 
mig för andra?” I smågrupper samtalade vi 
utifrån dessa frågor och det är en glädje att 
sitta ner och lyssna till dessa kloka barn. När 
det var fritt spelades det innebandy, pingis, 

SÖNDAGSSKOLA

Söndagsskolan från 4 år
Ett fartfyllt och spännande
program med drama, sång,
musik och aktiviteter: 
Skattkammaren 4-6 år
Next årskurs 1-3 
LevelUp årskurs 4 och uppåt 
söndagar 10.00-11.20
Linnea Rydetorp, 0702-35 27 55

GYMPA

Gympakul 2-4 år  
ej anmälan, barn i vuxens sällskap
onsdagar 17:15-18.00

Barngympa 4-6 år  
anmälan krävs
tisdagar 17:15-18.00
Kristoffer Heinevik: 0732-45 19 19

SÅNG & MUSIK

Barnkören Smile åk 1-6
Sång på gång
onsdagar 18.00-18.45
Maria Hamretz, 0736-99 09 36

SCOUT

Spårarscout åk 2-3
Lek, kunskap & friluftsliv.
torsdagar 18.30-19.30
Anki Brodén, 0705-450 581

Upptäckarscout åk 4-6
Häftig scouting, lek och allvar, 
hajker och läger.
måndagar 18.30-19.45 
Anders Elm, 0702-98 94 19

Äventyrarscout från åk 7
”Vi är vad vi heter”
måndagar 18.30-19.45 
Josef Athley, 0706-60 58 96 
 
FREDAGAR

Megafredag åk 4-6
Vi ses och hittar på en massa skoj!
varannan fredag 18:00-19:30
Mia Hjelmqvist, 073-770 90 14

Superfreda’ från åk 7
Gemenskap både med varandra 
och Gud. Först en rolig aktivitet 
och sedan andakt som avslutar 
kvällen. 
fredagar 20.00-24.00 
Kristoffer Heinevik: 0732-45 19 19

 
Equmenia Hovslätt
bankgiro: 610-6389
swish: 123 617 78 51

	 Det börjar med Kämpalek 13 april.  
	 Då träffas scouter från Hovslätt, 
	 Kaxholmen och Immanuelskyrkan 
för att gå en spårning i Hovslätts samhälle 
och omgivning. Vi kommer att  
synas och höras lovar kårchef  
Anders Elm.

	 Det första lägret 
	 ”Hoppet” på 
		  Martinsgården 
är den 9-12:e maj.  
Ledarna från Hovslätt 
och Immanuelskyrkan 
vill förmedla hopp till 
scouterna. Ett hopp om 
framtiden och rusta scou-
terna i livets utmaningar. 
En scout är alltid redo!

SKOTTÅR = SCOUTÅR!
	 Det andra lägret är i juli och då bär
	 det av till Equmenias riksläger
 	 ”Större 2024” i Vägsjöfors i Värm-
	    land. En rolig och spännande upp- 
	       levelse väntar för de lite äldre
		              scouterna.

				         	
		  Höstens unika
 		  event Ta’ i är 
		  en utmanade 	
	                          spårning för ledare
 	                         och går av stapeln i 
	                        Hovslätt 28-29 sep. 	
	                       Boka detta datum i 
	                     kalendern redan nu. Vi 
	                  kommer behöva många 
	             hjälpande händer både dag 
	 och natt. Mer om detta i nästa ”På Gång”.

1
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 Produktionsutveckling
 Affärs- och kompetensutveckling
 Kvalitets- och miljöstyrning
 Kalkylering och kostnadsanalys
 Management

Öppet för dig 8-21
alla dagar

Spar tid och pengar!
Handla nära
hemma i Hovslätt!

Alltid öppet 7-22

Av Sveriges Begravnings byråers Förbund auktoriserad begravningsbyrå

www.begravningstjanst.com
Nygatan 11, Jönköping
Tel 036-71 02 50
”Personliga möten med omtanke” 

Välkommen till vår utställning av kök och tvättstugor!

Kontakta oss för att ställa ditt
barn i kö. Redan när barnet är
nyfött har du möjlighet att göra
det. Du är också välkommen att
hälsa på hos oss.
tel 31 06 92, 31 06 93 
Förskolan Smultronet,
Björkbackavägen 2, 
556 28 Jönköping 
www.forskoleinfo.com

Förskoleplats

Hägervägen 4
 556 26 Jönköping
Tel: 0707-31 05 10, 036-762 47

Kulturprogram och  
studieverksamhet  
i kyrkan sker i  
samarrangemang  
med  
Studieförbundet  
Bilda.

Öppet för dig
mån-fre 7-21
lör-sön 9-21

Alltid öppet 6-22

Barnarpsgatan 7

Sjöhultsvägen 9, Taberg   •   tel: 036-657 00   •   www.kte.se

Kontakta oss för att ställa ditt 
barn i kö. Redan när barnet är 
nyfött har du möjlighet att göra 
det. Du är också välkommen att 
hälsa på hos oss.
tel 072-449 06 18
Förskolan Smultronet,
Björkbackavägen 2,
556 28 Jönköping
www.smultro.net



Varje år startar många 
unga entreprenörer ett 
så kallat UF-företag. 
De startar på ungefär 
samma villkor som ett 
vanligt företag. Vikten 
av en bra affärsidé är 
central!

”Vinnaren i Årets socialt 
hållbara UF-företag tar 
ansvar för morgondagens 
samhällsaktörer på ett lek-
fullt och kreativt sätt. Med 
glädje och energi tror de på 
sin egen produkt. På resan 
har de stött på hinder, men 
de har lärt sig från dem 
och skickligt tagit sig och 
sin produkt vidare.”

För att utveckla sin idé 
har de fått hjälp på flera 
håll. En av deras hand- 
ledare är produktutveck-
lare på ALFspel. Där fick 
de hjälp att vidareutveckla sin spelidé 
till ett genomförbart projekt. Sedan gick 
arbetet vidare för att kunna göra en idé 
till verklighet. Företaget Stjärnstans i 

Nässjö 
hjälpte till 
att ta fram 
stansar för 
att kunna 
tillverka 
de olika 
komponen-
terna och 
sedan gick 
allt i tryck 
hos Åkes-
son Berg i 
Vetlanda

Under 
processens 
gång har 
de också 

lärt sig om vilka material som kan 
användas och hur det kan utformas 
för att minimera risken för att barn 
ska sätta i halsen. 

Hannes Martinsson är 18 år och går sista 
året på Erik Dahlbergsgymnasiet inne i 
Jönköping. Snart tar han studenten och 
beskriver det som spännande, väldigt kul 
och skönt, men också lite läskigt efter-
som det är ett stort steg i livet. 

Han är född och uppvuxen i Hovslätt 
och bor ett stenkast från Hovslättsskolan,
där han under uppväxten börjat sin 
bana som innebandyspelare. Familjen är 
medlemmar i Equmeniakyrkan och dit 
går han både nu och då. Som liten gick 
han dessutom på Smultronet, förskolan 
som drivs av kyrkan.

När det blev dags för honom att starta 
ett UF-företag hade kompisen Tage Toth 
en idé om att utveckla ett spel för för-

skolebarn med fokus 
på sopsortering. Idén 
kom när Tage såg en 
rolig soptunna där 
hålet var format efter 
det skräp som skulle 
slängas. 

Förutom Hannes 
och Tage är också 
Olle Junvik en del av 
UF-företaget Lärande 
Lek. Det 
ena ledde 
till det  

andra och i slutändan vann 
de i två olika kategorier på 
årets UF-mässa i region Jön-
köping, nämligen Årets soci-
alt hållbara företag och Årets 
ekologiskt hållbara företag. I 
maj ska de åka till Stockholm 
för att vara med i tävling för 
hela landet!

HANNES - VINNARE MED LÄRANDE LEK

”Genom en grundlig research hos mål-
gruppen och en tydlig röd tråd genom hela 
utvecklingsprocessen har det här UF-före-
taget skapat en unik produkt som bidrar till 
ett miljömässigt men även socialt hållbart 
samhälle. Man lägger på ett lekfullt sätt en 
viktig grund för kommande generationer. En 
produkt som är både rolig, pedagogisk och 
dessutom gjord av ett förnyelsebart material 
– helt enkelt en Lärande Lek.”

Hannes berättar att spelet är framtaget i 
samråd med specialpedagoger i Jön- 
köpings kommun och att fokus ligger 
både på själva spelet, men också på 
språkutveckling. Spelet tar bara 5-10 
minuter att spela, eftersom barnen inte 
ska hinna tappa fokus. 

För att få spridning på spelet har de nu 
kontaktat förskolor runt om i Jönköping, 
men det är också fritt fram för privat- 
personer att köpa! Kika gärna in på 
L.L.UF på instagram för att se spelet.

Vi önskar Hannes och hans kompisar 
lycka till i Stockholm! 

text: Madelene Rootzén 

citaten hämtade från https:// 
ungforetagsamhet.se/jonkopings-lan/
arets-vinnande-uf-foretag-2024


